
Zarządzenie Nr 20/2025 
Wójta Gminy Banie Mazurskie 

z dnia 13 marca 2025 roku 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie zadania 
publicznego w zakresie sportu w Gminie Banie Mazurskie w roku 2025 

Na podstawie art. 15 ust. 2j ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na wsparcie zadania publicznego w zakresie 
sportu w Gminie Banie Mazurskie w roku 2025. 

§ 2. Na wsparcie realizacji zadania publicznego w zakresie sportu w Gminie Banie Mazurskie 
w roku 2025 przyznaje się następujące środki: 
1) Uczniowski Klub Sportowy w Baniach Mazurskich (z siedzibą przy ul. Konopnickiej 

12, 19-520 Banie Mazurskie), 
tytuł zadania: ,,Organizacja XXXV Mazurskiego Biegu Ulicznego", 
wsparcie w kwocie - 8 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. współpracy 
z organizacjami pozarządowymi i promocji gminy. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Baniach 
Mazurskich oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Banie Mazurskie 
http://bip.baniemazurskie.warmia.mazury.pl/ oraz na stronie internetowej urzędu: 
www.grninabaniemazurskie.pl . 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


